
Výzva pro majitele vraku

MĚSTO BŘIDLIČNÁ
odbor hospodářskosprávní - správa majetku

Nábřežní 452
793 51 BŘIDUČNÁ

V Břidličné dne 19.01.2016

MěÚ v Břidličné upozorňuje vlastníka vraku (zn. IVECO), který je odstavený na
silnicích, místních komunikacích a veřejném prostranství města Břidličná, na základě
§ 19 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších
předpisů, aby vrak, který vlastní neprodleně odstranil nejpozději do 2 měsíců od
vyvěšení této výzvy na úřední desce.

Pokud tak nebude učiněno, bude vrak odtažen a zlikvidován na náklady vlastníka
vraku.

Toto upozornění bude zároveň vylepeno na předmětném vraku, úřední desce a na
internetových stránkách úřadu www.mu-bridlicna.cz.

Dle zákona o pozemních komunikacích se vrakem rozumí silniční vozidlo, které je
trvale technicky nezpůsobilé provozu (vyhláška č. 341/2002 Sb.) a není opatřeno
státní poznávací značkou nebo je trvale zjevně technicky nezpůsobilé k provozu.

Bc. Monika Kováčová v. r.
Vedoucí odboru HS

Foto pořízeno dne 19.01.2016


